
発注番号 11785

件　　名

予定価格 4,200,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 株式会社　清水商会 4,100,000 落札 97.62%

2 加賀屋産業株式会社　柏営業所 4,115,000

3 大成産業　株式会社 4,140,000

4 ミドリ安全柏株式会社 4,170,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表

非常用食糧品購入



発注番号 11784

件　　名 防災備蓄備品購入

予定価格 1,900,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 加賀屋産業株式会社　柏営業所 1,856,000 落札 97.68%

2 大成産業　株式会社 1,868,000

3 株式会社　清水商会 1,880,000

4 ミドリ安全柏株式会社 1,888,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11786

件　　名 学校給食用消耗品及び備品等の購入

予定価格 4,209,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 株式会社中西製作所　東関東支店 3,293,000 落札 78.24%

2 新日本厨機株式会社 千葉営業所 3,400,000

3 ㈱リッショー 3,480,000

4 有限会社　光調理機 3,516,000

5 日本給食設備株式会社 3,932,675

6 タニコー株式会社　柏営業所 4,150,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11779

件　　名 サイン整備業務委託

予定価格 1,550,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 応札者なし 不調

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11763

件　　名

予定価格 3,800,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 有限会社 コタカ建築設計事務所 2,500,000 落札 65.79%

市民野球場防球ネット新設工事設計業務委託

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11764

件　　名 我孫子市民体育館定期報告書作成業務委託

予定価格 1,500,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 応札者なし 不調

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11780

件　　名 旧村川別荘再整備工事（第二期工事）庭園整備

予定価格 18,800,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 株式会社　光風ガーデン 18,200,000 落札 96.81%

2 株式会社　トム造園 18,250,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11776

件　　名 根戸地先舗装修繕工事

予定価格 9,470,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 冨弘建設株式会社 9,100,000 落札 96.09%

2 北総土木工業株式会社 9,200,000

3 有限会社　我光工務店 9,350,000

4 芝原工業株式会社 9,380,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11783

件　　名 我孫子３丁目２３番地先側溝布設替工事

予定価格 8,690,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 有限会社　我光工務店 8,250,000 落札 94.94%

2 冨弘建設株式会社 8,320,000

3 北総土木工業株式会社 8,380,000

4 芝原工業株式会社 8,580,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11782

件　　名 若松地区雨水管渠補修工事（その１０）

予定価格 4,750,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 株式会社 サンケン 4,275,000 落札 90.00%

2 株式会社　飛翔工業 4,580,000

3 株式会社 山二総合開発 4,600,000

4 株式会社　グッドメンテ 4,600,000

5 新栄工業株式会社 4,690,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11775

件　　名 布施地区排水管布設工事

予定価格 4,070,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 ミヤコ建設　株式会社 3,850,000 落札 94.59%

2 北総土木工業株式会社 3,920,000

3 冨弘建設株式会社 辞退

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11774

件　　名 市道４３－００３号線舗装工事

予定価格 3,620,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 芝原工業株式会社 3,450,000 落札 95.30%

2 冨弘建設株式会社 3,530,000

3 有限会社　我光工務店 3,560,000

4 北総土木工業株式会社 3,580,000

平成２３年１１月２５日執行の開札結果表



発注番号 11765

件　　名 体育館野球場照明安定器交換工事

予定価格 3,060,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 有限会社佐伯電気 2,981,000 落札 97.42%

2 有限会社 一條電気工業 3,010,000

3 有限会社 渡辺電機 3,020,000

4 山一電気工業株式会社 3,040,000

5 有限会社鈴木電装 3,048,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11781

件　　名 湧水スポット整備工事

予定価格 2,500,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 株式会社　トム造園 2,400,000 落札 96.00%

2 株式会社　光風ガーデン 2,477,000

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11773

件　　名 市営住宅根古屋団地避難ハッチ交換工事

予定価格 2,389,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 有限会社ミス住建 2,045,000 落札 85.60%

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表



発注番号 11768

件　　名 湖北地区公民館舞台吊物設備ワイヤー交換工事

予定価格 1,714,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 (有)コスモ・インテリア 1,475,000 落札 86.06%

平成２３年１２月２２日執行の開札結果表


